
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 18.01.2023г.                                                 № 3

О внесении  изменений в  постановление  администрации Левчуновского  сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 29.05.2007г.
№ 10 «Об утверждении Положения о порядке признания граждан малоимущими в целях
обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета
граждан в  качестве  нуждающихся в  жилых помещениях  на  территории Левчуновского
сельского поселения»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоград-
ской  области,  Администрация  Левчуновского  сельского  поселения  Николаевского  му-
ниципального района Волгоградской области постанов ляе т :

1. Внести  в  постановление  администрации  Левчуновского  сельского  поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 29.05.2007 № 10 «Об
утверждении  Положения  о  порядке  признания  граждан  малоимущими  в  целях
обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета
граждан в  качестве  нуждающихся в  жилых помещениях  на  территории Левчуновского
сельского поселения», следующие изменения:

1) Приложение № 4 о составе жилищной комиссии Левчуновского сельского 
поселения изложить в следующей редакции: 

«Приложение № 4 

Состав жилищной комиссии Левчуновского сельского поселения

Председатель комиссии – глава Левчуновского сельского поселения Диканёв В.В.
Секретарь комиссии — специалист I категории администрации Айбатова А.Б.

Члены комиссии: 
-  Радченко  Е.А  -  ведущий  специалист  Администрации  Левчуновского  сельского
поселения;
- Никольская Ж.А. -  специалист 2 категории Администрации Левчуновского сельского
поселения; 
-  Михайличенко  О.А.  –  заведующая  фельдшерско-акушерским пунктом Левчуновского
сельского поселения;
-  Лауэр  О.А.-  председатель  территориального  общественного  самоуправления
«Придорожный».» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



Глава Левчуновского сельского поселения                                         В.В.Диканёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области


